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Vi fortsätter i våra digitala fotspår när det gäller medlemsaktuellt och årsmötet så alla kan
vara med, men vi välkomnar även till fysiska möten. Dels kurser i samverkan med
Studieförbundet Vuxenskolan och så fortsätter vi med våra marknader höst och jul.

Medlemsaktuellt i Zoom
OBS Medlemsaktuellt är till för alla, medlemmar betalar 100 kr och icke medlemmar 150
kr till föreningens bankgiro 5073-0365 eller Swish 1231310705.

Aktiviteten där vi möts digitalt i Zoom, oftast sista torsdagen i månaden under c:a 2
timmar (18.30-20.30 som längst) och får del av något aktuellt ullrelaterat ämne plus en
stunds samvaro med diskussion därtill.

● 27 februari 2024 Välkomnade vi de nya ägarna till Yll o Tyll, den största
garnbutiken i Uppsala som berättade under följande presentation:

Frida Lindell som är en av ägarna till Yll o Tyll berättade om hur företaget
startades av hennes mamma och moster på 80-talet i en källarlokal och vägen
fram till idag. Om med och motgångar och vad de hoppas på i framtiden.

● 25 april 2024 Välkomnar vi Desiree Koslin som är konsthistoriker med textilier
som fokus och har forskat i medeltidens världshandel där innovativ teknologi och
design spreds snabbt. Under årtionden i New York var hon vävdesigner för
möbelindustri och lärare på masternivå, och ägnar sig också idag åt nutida
skapande textil.

Titel: Ull under medeltiden - handel, lyxmode, konstverk

Vi har fler spännande föreläsningar på gång men inga fastställda datum ännu -
återkommer med info på hemsida, Facebook och via utskick.

Vi samverkar med Tillsammans gör vi skillnad - ullen är på rätt väg!
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Årsmöte, 10 mars - 14.00 - c:a 16.00 i Zoom
Förhandlingarna startar 14.00 och beräknas vara klara c:a 15.00 varefter föreläsningen
börjar.

Årsmötet avslutas med en föreläsning av Annkristin Hult, vår egen senior adviser
och delägare i nystartade Rodens Ullbruk.
C:a 1 timme med frågestund.

Rubrik: Konsten att starta ett spinneri.
Annkristin Hult från Rodens Ullbruk AB berättar om resan från idé till
verklighet - erfarenheter, överraskningar och möten med fårägare. Allt för att
stärka ullens position mot en mer hållbar framtid.

OBS Även i år väljer vi att lägga alla årsmöteshandlingar på hemsidan, tillgängliga
senast den 1 mars 2024

Kurser - i samverkan med Studieförbundet Vuxenskolan
Under våren har vi planerat in en kurs i nålbindning under ledning av Märta Brodén och
vi hoppas på fler kurser under hösten, både en fortsättningskurs och i andra ämnen.

Fk/ Alla våra medlemmar har som medlemsförmån förtur till kurser under en viss tid.
Marknader -
Både ullmarknaden i Stadsträdgården, i år den 7 september och sedan julmarknaden
den 30 november i Linnésalen i Botaniska trädgården - förra årets succé med nästan
1000 besökare!
- Planeringen för marknaderna startar efter genomfört årsmöte och konstituerande möte.

Hemsidan - www.ulliuppland.se
En kanal för marknadsföring och information om våra event men också en möjlighet för
våra medlemmar att skapa egna medlemssidor i syfte att synas tillsammans och som en
kanal att få sig själv och/eller sitt företag marknadsfört.

Kontaktperson: Eva Norgren eva.norgren.en@gmail.com

Vi samverkar med Tillsammans gör vi skillnad - ullen är på rätt väg!
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Facebook - Ull i Uppland - https://www.facebook.com/ulliuppland.se
där vi flitigt lägger in aktuell information om det som vi tror är av intresse för fårägare,
hantverkare, konsumenter, miljöintresserade och företagare m.fl.
Vi vill vara en mötespunkt för alla möjliga intressen av ull, en värdefull resurs i samhället.

Samarbeten/samplanering -
Vi har nu ett samverkansavtal med Studieförbundet Vuxenskolan gällande våra kurser.

Vi har under året blivit medlemmar i organisationen Gemensam Arena för Svensk Ull
vilket innebär att vi hela tiden har aktuell information nära och kan till vissa projekt vara
med och påverka - en styrka. Vi kommer att vidarebefordra nyhetsbreven från Arena för
Svensk Ull till våra medlemmar, dessutom lägga en länk till deras hemsida på vår
hemsida.

Vi samverkar med Uppsala hemslöjdsförening och håller marknaden i Stadsträdgården
tillsammans, dock på var sina ytor. På hemslöjdens dag, i år den 7 september.

Och sist men inte minst med andra fårföreningar och aktörer, allt i syfte att samverka
med resurser och bredda utbudet.

Dessutom har vi stor nytta och glädje av vår senior advisor, Annkristin Hult!

Resor
den 16 mars kommer vi att arrangera samåkning till Rodens Ullbruk ett nystartat
ullspinneri i Roslagen där Annkristin Hult tar emot oss.

Vi samverkar med Tillsammans gör vi skillnad - ullen är på rätt väg!
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